
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: SUBENTRO DELLA SOCIETA' NEXT MEDICAL SRL NEI CONTRATTI 

IN ESSERE CON LA DITTA CLINIKA 

 

 

IL DIRETTORE  

SC GESTIONE ACQUISTI 

in forza della delega conferita con deliberazione del Direttore generale n. 85 del 20 gennaio 2022 

 

 

Premesso che è tata aggiudicata la fornitura di sistemi vari per osteosintesi (determina n. 597 

del 02.11.2022) alla ditta Clinika (importatore e distributore dei prodotti a marchio Acumed);  

Rilevato che la ditta Next Medical ha inviato in data 02.01.2023 l’atto notarile registrato a 

Milano DP I il 19.12.2022 al n. 104504 serie IT dal quale si evince che: 

− il contratto di distribuzione, in essere tra Acumed e Clinika, è terminato il 1 dicembre 

2022; 

− a far data dal 2 dicembre 2022 la società Next Medical è il nuovo importatore e 

distributore nazionale di Acumed; 

− a far data dal 15 dicembre 2022 la società Next Medical ha acquisito il ramo d'azienda 

relativo all'attività di distribuzione e di vendita dei prodotti Acumed, riferita alla fornitura 

di cui sopra; 

− il subentro nel contratto prosegue senza alcuna interruzione alle medesime condizioni 

attualmente in essere. 

DETERMINA 

1) di autorizzare il subentro della società NEXT MEDICAL SRL, nei suindicati contratti 

stipulati con la società CLINIKA; 

2) di dare atto che tali contratti manterranno le condizioni attualmente in essere. 

 

IL DIRETTORE 

SC GESTIONE ACQUISTI 

Dr. Gamba Enrico 
 

 
 
Il responsabile del procedimento: dr. Emanuela Lezzi   

Documento prodotto in originale informatico e firmato ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i) 



 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 42/23) 

 

Oggetto: SUBENTRO DELLA SOCIETA' NEXT MEDICAL SRL NEI CONTRATTI IN ESSERE CON 

LA DITTA CLINIKA 

 

 

UOC PROPONENTE 

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure 

previste per la specifica materia. 

Si precisa, altresì, che: 

A. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

COSTI diretti a carico dell’ASST 

B. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

RICAVI da parte dell’ASST. 

 

Bergamo, 24/01/2023 Il Direttore 

  Dr. / Dr.ssa Gamba Enrico 

   
 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line  

dell’Azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 


		2023-01-27T14:36:22+0000




